
__ :"bod,tek č. 1 ke smlouvě č. KT/11396/20
O zämii'Í údržby, servisu a prohlídek městského kamerového dohhžecího

systému
uzavřena na základě obecně závazných platných právních předpisů,

níže uvedeného dne, měsíce a roku,
mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní stranou:
Se sídlem:
zastoupena:
bank. spoj.:
číslo účtu:
lČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

a

smluvní stranou:
sídlo:
zastoupena:
bank. spoj.'
číslo účtu:

&,
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou - starostkou města
KB a. s., pobočka Litvínov
921491/0100
00266027
CZ00266027

Petr Bůttner
Vilová 188, 435 42 Litvínov 8
Petrem Bůttnerem - majitelem
ČSOB a.s., pobočka Most
186233805/0300
65661541
CZ7108162765

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 1. 2021 Smlouvu č. KT/11396/20, o zajištěni údržby, servisu a
prohlídek městského kamerového dohlížecího systému (dále jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva tímto dodatkem mění tak, že se Příloha č. 3 Smlouvy -
Rozsah, četnost a cena za pravidelné prohlídky MKDS nahrazuje novou přilohou, ve znění, které je
přIlohou tohoto dodatku. Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

11.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy
objednatel uveřejní tento dodatek v informačním registru smluv na Portále veřejné správy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl objednatelem veden v evidenci smluv,
která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné
označení tohoto dodatku, datum jeho uzavření a plný text.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a souhlasí s jejich zpřístupněním ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

l



informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl
v plném rozsahu zveřejněn na webových stránkách určených objednatelem.

V Litvínově dne 24 06. 2022 V Litvínově dne 24 06, 2022

za zhotovitele:

. . . .. . .

$ŠĹ'Q ,

""°'j"""'"'"'

Petr Bůttner Mgr. Kamila Bláhová

LE'LSš
,·1A',,/ :1

"'[X

't'"; '"'"

starostka města Litvínova

2

//ÝĹ/



Příloha č. 3 ke smlouvě č. KT/11396/16 o zajištěni údržby, servisu a prohlídek Městského kamerového
dohhžecího systému města Litvinova

Rozsah, četnost a cena za pravidelné prohlidk'y' MKDS

. . , - Cena beznazev ukonu - kamerový bod Cetnost DPH

odstraněni mechanických nečistot, čistění krytu kamery, kontrola těsnosti,
konektorů, izolace, tras veden j, kontrola přenosů, ošetření krytu
vodopudivým přípravkem, ošetření zkorodovaných části ochranným
nátěrem

KB Gluckova 234 (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Hamerská 297 (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Luční 327 (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Kopistská 225 (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Kovošrot (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Luční 303 (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Přátelství 254 (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Komenského 1200 (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB nám. Míru 11(typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Bezručova 1709 (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Koldům 1580 (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB PKH 1719 (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Mostecká 2050 (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Valdštejnská 2066 (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Tylova 992 (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB S.K. Neumanna 1590 (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB areál Čechie (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Ruská 2059 (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Mostecká 2019 (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Pilařák (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Mládežnická 239 (typ Sony SNC-EP550) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Valdštejnská 2105 (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB SKN u hodin (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB školní hřiště janov (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Nové Záluží - altán (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Dopravní terminál (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
kb zámecký park - (typ Sony SNC-EP521) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Zámek Valdštejnů JZ - (typ Sony SNC-CH180) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Zámek Valdštejnů SV - (typ Sony SNC-CH180) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB PKH u 3.ZŠ - (typ Sony SNC-WR630) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Koldům - pravé křídlo (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Koldům - levé křídlo (typ AXIS P5655-E) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Mobilní služebna (typ Sony SNC-WR632) lx za 3 měsíce 390,- kč
KB Fajle (typ Sony SNC-WR632) lx za 3 měsíce 390,- kč

3

/Zůi


